



Comptes provisoires de l'exercice clos au 31.12.2006 :

Chiffre d'affaires + 16% / Résultat opérationnel + 53%
Doublement du résultat net / Dividende de 0,30 € par action

Rendement et croissance

En milliers d'euros Normes IFRS	31/12/2006 (12 mois)	31/12/2005 (12 mois)	31/12/2004 (12 mois)	2006 / 2005
Chiffre d'affaires	95.770	82.816	71.777	+ 15,6%
<i>Evolution</i>	<i>+ 15,6%</i>	<i>+ 15,4%</i>	<i>nc</i>	
Résultat opérationnel	3.116	2.038	1.459	+ 52,9%
<i>Marge opérationnelle</i>	<i>3,3%</i>	<i>2,5%</i>	<i>2,0%</i>	
Résultat avant impôt	2.582	1.397	834	+ 84,8%
Résultat net part du Groupe	1.973	973	556	+ 102,8%
<i>Marge nette</i>	<i>2,1%</i>	<i>1,2%</i>	<i>0,8%</i>	
Capitaux propres (1)	12.146	5.171	4.226	+ 134,9%
Dettes financières (2)	10.364	10.649	12.567	- 2,7%
Trésorerie (3)	4.885	723	2.129	x 6,8
Endettement net (2)-(3) = (4)	5.479	9.926	10.438	- 44,8%
<i>Gearing (4) / (1)</i>	<i>0,45</i>	<i>1,92</i>	<i>2,47</i>	

Exercice 2006

- > Le chiffre d'affaires consolidé au 31 décembre 2006 s'établit à 95,8 M€, en progression de 16% par rapport à 2005, en raison notamment (i) de l'intégration sur 6 mois des deux croissances externes réalisées sur l'exercice (ARCADINTER et ARCINTERIM) et (ii) de l'ouverture de l'agence du Havre. A périmètre constant, c'est-à-dire hors acquisitions, l'activité s'inscrit en hausse de 11,1%. Le chiffre d'affaires Export représente 17,1% du chiffre d'affaires consolidé.
- > Le résultat opérationnel augmente de 53% essentiellement en raison de la bonne maîtrise des charges de personnel qui représentent 89,1% du chiffre d'affaires consolidé en 2006 à comparer à 89,6% en 2005. La marge opérationnelle ressort en hausse de 0,8 point pour s'établir à 3,3% du chiffre d'affaires consolidé. Le résultat net part du Groupe double entre 2005 et 2006 pour atteindre près de 2 M€.
- > Le bilan se renforce, les capitaux propres avant répartition atteignent 12,1 M€, la trésorerie disponible est de 4,9 M€, abaissant le ratio d'endettement net à 45%.
- > D.L.S.I est entré sur Alternext le 14 décembre 2006 via renforcement des fonds propres de 5,2 M€ et cession de la totalité des actions détenues par les investisseurs financiers minoritaires, Monsieur Raymond Doudot, Président fondateur, ne cédant aucun titre.

Dividendes

D.L.S.I. proposera à la prochaine assemblée générale du 21 juin 2007 la distribution d'un dividende de 0,30 € par action, soit un taux de distribution de 38%, supérieur à celui initialement envisagé de 25%.

Perspectives 2007

Fort de l'ouverture de sa nouvelle agence à Reims, le Groupe D.L.S.I. confirme les prévisions présentées lors de son admission sur Alternext pour l'année 2007 : chiffre d'affaires de 106,7 M€ et résultat net de 2,6 M€. De plus, le Groupe continue d'étudier les différentes opportunités de croissance externe qui s'offrent à lui.

D.L.S.I. : 1^{er} groupe de travail temporaire indépendant dans la région Nord-Est -
 ISIN FR0010404368 – MNEMONIQUE : ALDLS

Pour toute information complémentaire :

Raymond Doudot / Jean-Marie Nantern : 03 87 88 12 80 - Industrie, Bourse, International : 01 45 00 26 26